JULGAMENTO PEDIDOS DE ISENÇÃO

CONCURSO PÚLBICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
JOÃO PINHEIRO/MG

A empresa organizadora torna público o julgamento dos pedidos de isenção,

conforme Edital nº 001/2014 – item 2.3, conforme a seguir:

Número Inscrição Nome Situação
Motivo do

Indeferimento

01 863 Adriana dos Santos Ubaldo DEFERIDO

02 1023 Alan Teodoro Oliveira DEFERIDO

03 635 Aline da Silva Neiva DEFERIDO

04 1082 Anderson Lacerda de Paula INDEFERIDO
Descumprimento item
2.3 do Edital.

05 1187 Aparecida Silvério Martins DEFERIDO

06 1186 Bruno Diego de Lima Melo DEFERIDO

07 1112 Bruno Francis A. Pereira Almeida DEFERIDO

08 1099 Claudia Martins Gomes DEFERIDO

09 1158 Daiane Zacarias Bernardes DEFERIDO

10 849 Dayane Loreny Castro Oliveira DEFERIDO

11 1072 Diomerson Archanjo Batista DEFERIDO

12 614 Eduardo Gonçalves de Souza DEFERIDO

13 925 Estefânia Gomes de Souza DEFERIDO

14 713 Evando Costa da Silva DEFERIDO

15 1039 Evelly Maxilanne Pereira da Silva DEFERIDO

16 1157 Fabiano de Queiroz Ribeiro DEFERIDO

17 1108 Franciele Clemente Soares DEFERIDO

18 737 Francimar Oliveira F. de Sousa DEFERIDO

19 26 Gislene Caldeira de Sousa DEFERIDO

20 758 Indrig Mayara Borges Rosa DEFERIDO

21 815 Itaise Batista Gomes DEFERIDO

22 807 Jeferson Luiz de Paula Gomes DEFERIDO

23 923 Jonilson Duarte de Almeida DEFERIDO

24 660 Kelly Gracielle Almeida DEFERIDO

25 837 Lázara Roselia de Souza INDEFERIDO
Descumprimento item
2.3 do Edital.

26 895 Léia Pereira Freitas DEFERIDO

27 835 Letícia Freitas Zanon da Silva DEFERIDO

28 1107 Márcia Teixeira da Cruz INDEFERIDO
Descumprimento item
2.3 do Edital.

29 711 Mariana Cristina M Xavier Duarte DEFERIDO

30 1009 Marta Maria Zacarias DEFERIDO

31 940 Mirian da Silva DEFERIDO

32 771 Paulo Rodrigues da Silva DEFERIDO

33 1081
Queila Aparecida Martins da
Silva

DEFERIDO

34 845
Raiara Raissa R. Germano
Cruzeiro

DEFERIDO

35 737 Romualdo Rodrigues da Silva DEFERIDO

36 1058 Sibele Gama Ferreira DEFERIDO

37 843 Vângela Maria dos Santos DEFERIDO

38 1160 Viviane Aparecida da Silva DEFERIDO

39 1037 Warley Rodrigues Monteiro DEFERIDO

40 1080 Zilmar Gabriel de Amorim DEFERIDO

Belo Horizonte, 17 de Outubro de 2014.

SEAP CONSULTORIA & CONCURSO PÚBLICO